TableOne

WINE AND COFFEE
by Local CBand

3AKYCKW

CULMAnIACKKe onnBKIA

Kaprohens Gpu/ 1prodens/ napmesan
TapTiHbI C 10COCEM W BAEHbIMIA TOMATAMI
TapTiHbI C KPEBETKAMI U KOHKACCe U3 TOMATOB
TapTiHbI C NAPMOA 1 nepcukamu

TapTiHbI COCTOMGOM 11 COYCOM U3 KUH3bI
MacHble genukarecsl

AccopTu CbIpoB

CANATHI

Canar ¢ KPEBETKaMW B (Tine Le3aPb

(Canar C kypuuei B cTne Lesapb
(anar C MaHro u kpeseTkami
(Canar Hucyas c nococem

Cynbl

TOMaTHbIN Cyn

ThIKBEHHbIN Kpem-cyr
OCTpbiid Cyn C KpeseTkamu B CTiAne TOM-am

FTOPAYEE

Tanbstenne C kpesetkamu

Cnaretmi B (e kapboHapa

[NipaHuKu u3 KapTodens C N0cocem v SiLioM beHeaukT

LlpaHnkin ¢ poctonhom 1 rpubHbIM COYCOM

Tennblii pocTbUd € KapToGenbHbIM MHope
W LWaMNUHbOHAaMV B CIMBOYHOM COyCe

470
490
810
750
750
750
390
1150

390
320
310
850

590
590
710

950
850
900
920

980



TableOne

E AND COFFEE
by Local Band

JINMOHAAbI 300mn/ 500mn

JIumoHag Spritz
XacMUH-Mapakyis
TapXyH-NMOH
Moxuto

YA 500mn

3eneHblil KUTanckini Nopox
AHTIIACKI 3aBTpaK

Jpn lpeid

TpasgHoil uabped,
KacMUHOBAsA XeMUyX1Ha
MonouHbIi yyH
XeHbleHb

BOJA

MunepanbHas Boja Edis 6e3 rasa/ c rasom

Evervess

nuBo 1 cnap
Heidegger Hell 4,7%

(BeTnoe GuabTpoBaHHOE M1BO

Underground Ale 4,7%

(BeTnoe GUALTPOBAHHOE MNBO

Blue Monkey 5,4%

OcetneHHbIl HeuAbTPOBAHHIA b

Olden sidre
AA6n0YHbIi Cap

0,5/0,95

0,25

0,5

0,5

0,5

0,5

450/550
450/550
450/550
450/550

450
450
450
450
500
500
500

410/520
290

490

590

590

620



