

3AK)	/СКИ

ЗАКУСКИ	
Сицилийские оливки	470
Картофель фри/ трюфель/ пармезан	490
Тартины с лососем и вялеными томатами	810
Тартины с креветками и конкассе из томатов	750
Тартины с пармой и персиками	750
Тартины состбифом и соусом из кинзы	750
Мясные деликатесы	890
Ассорти сыров	1150
САЛАТЫ	
Салат с креветками в стиле цезарь	890
Салат с курицей в стиле цезарь	820
Салат с манго и креветками	810
Салат Нисуаз с лососем	850
СУПЫ	
Томатный суп	590
Тыквенный крем-суп	590
Острый суп с креветками в стиле том-ям	710
ГОРЯЧЕЕ	
Тальятелле с креветками	950
Спагетти в стиле карбонара	850
Драники из картофеля с лососем и яйцом Бенедикт	900
Драники с ростбифом и грибным соусом	920
Теплый ростбиф с картофельным пюре и шампиньонами в сливочном соусе	980



ЛИМОНАДЫ 300мл/ 500мл		
Лимонад Spritz		450/550
Жасмин-маракуйя		450/550
Тархун-лимон		450/550
Мохито		450/550
ЧАЙ 500мл		
Зеленый китайский порох		450
Английский завтрак		450
Эрл Грей		450
Травяной чабрец		450
Жасминовая жемчужина		500
Молочный улун		500
Женьшень		500
вода		
 Минеральная вода Edis без газа/ с газом	0,5/0,95	410/520
Evervess	0,25	290
пиво и сидр		
Heidegger Hell 4,7%		
Светлое фильтрованное пиво	0,5	490
Underground Ale 4,7%	٥٢	Γ00
Светлое фильтрованное пиво	0,5	590
Blue Monkey 5,4% Осветленный нефильтрованный эль	0,5	590
Olden sidre Яблочный сидр	0,5	620